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Resultados

Informacion del evento Box71 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 13/06/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:40.389
Media del dia 01:59.718
Pilotos en grupo prueba 82
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.389
Tiempo medio grupo prueba 01:59.718




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P18199 prueba 01:40.389 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.328 | 00:00.000 | 00:19.328| 44
P20143 prueba 01:40.686 [ 00:00.296 | 00:00.296 | 00:19.031 | 00:00.296 | 00:19.031| 40
P20150 prueba 01:41.396 [ 00:00.709 | 00:01.006 | 00:18.321 | 00:01.006 | 00:18.321 54
P20164 prueba 01:44.171  00:02.775| 00:03.781 | 00:15.546 | 00:03.781 | 00:15.546| 49
P20111 prueba 01:48.026 [ 00:03.855| 00:07.637 | 00:11.691| 00:07.637 | 00:11.691 | 45
P20116 prueba 01:48.222 | 00:00.195| 00:07.832| 00:11.496 | 00:07.832| 00:11.496| 35
P18158 prueba 01:49.339( 00:01.117 | 00:08.950| 00:10.378 | 00:08.950 | 00:10.378 | 38
ranzsanchez prueba 01:49.784 [ 00:00.444 | 00:09.394 | 00:09.933 | 00:09.394 | 00:09.933 15
P20126 prueba 01:50.516 [ 00:00.732 ] 00:10.127 | 00:09.201 [ 00:10.127 | 00:09.201 36
P20148 prueba 01:51.040 [ 00:00.523 | 00:10.650 | 00:08.677 | 00:10.650 | 00:08.677| 34
sboiza prueba 01:51.138 [ 00:00.097 | 00:10.748 | 00:08.580 | 00:10.748 | 00:08.580 | 36
P20100 prueba 01:51.432 | 00:00.293 | 00:11.042| 00:08.286 | 00:11.042 | 00:08.286| 33
P20093 prueba 01:51.448 [ 00:00.016 | 00:11.059 | 00:08.269 | 00:11.059 | 00:08.269 | 33
P20115 prueba 01:52.022 [ 00:00.573 | 00:11.632| 00:07.695| 00:11.632 | 00:07.695 18
P20142 prueba 01:52.276  00:00.254 | 00:11.886| 00:07.441 | 00:11.886 | 00:07.441 46
P20088 prueba 01:52.419 | 00:00.143 | 00:12.030| 00:07.298 | 00:12.030 | 00:07.298 | 21
P20130 prueba 01:52.448 [ 00:00.028 | 00:12.058 ] 00:07.270 | 00:12.058 | 00:07.270| 44
P20089 prueba 01:52.608 | 00:00.160| 00:12.218 | 00:07.110 | 00:12.218 | 00:07.110| 38
P20128 prueba 01:52.754 [ 00:00.146 | 00:12.365| 00:06.963 | 00:12.365| 00:06.963 | 44
P20137 prueba 01:52.977( 00:00.223 | 00:12.588 | 00:06.740 | 00:12.588 | 00:06.740 | 22
P20149 prueba 01:53.036 [ 00:00.058 | 00:12.646 | 00:06.681 | 00:12.646 | 00:06.681 19
P15783 prueba 01:53.055 [ 00:00.018 | 00:12.665| 00:06.663 | 00:12.665 | 00:06.663 19
P20114 prueba 01:53.168 [ 00:00.112 | 00:12.778 | 00:06.550| 00:12.778 | 00:06.550 | 35
P20132 prueba 01:54.163 [ 00:00.995 | 00:13.773 | 00:05.554| 00:13.773 | 00:05.554| 39
P20160 prueba 01:54.211 [ 00:00.047 | 00:13.821| 00:05.506 | 00:13.821 | 00:05.506 | 25
borjac18 prueba 01:54.513 [ 00:00.302 | 00:14.124 | 00:05.204 | 00:14.124 | 00:05.204| 35
P20129 prueba 01:54.963 [ 00:00.449 | 00:14.573 | 00:04.755| 00:14.573 | 00:04.755 18
P20090 prueba 01:55.127 00:00.163 | 00:14.737 | 00:04.591 | 00:14.737| 00:04.591| 24
P20123 prueba 01:55.645 [ 00:00.518 | 00:15.255| 00:04.073 | 00:15.255| 00:04.073 | 23
P20122 prueba 01:55.800 [ 00:00.155| 00:15.410| 00:03.917| 00:15.410| 00:03.917| 34
P20146 prueba 01:56.176 [ 00:00.376 | 00:15.787 | 00:03.541| 00:15.787 | 00:03.541 35
P20105 prueba 01:56.262 [ 00:00.085 | 00:15.872| 00:03.456 | 00:15.872 | 00:03.456| 37
P20158 prueba 01:56.265 | 00:00.003 | 00:15.876 | 00:03.452 | 00:15.876 | 00:03.452 16
P20096 prueba 01:56.389 [ 00:00.123 | 00:15.999 | 00:03.329 | 00:15.999 | 00:03.329 | 37
P20165 prueba 01:56.661 | 00:00.272 | 00:16.271| 00:03.057 | 00:16.271 | 00:03.057 | 22
P20133 prueba 01:56.935| 00:00.274 | 00:16.545] 00:02.782 | 00:16.545| 00:02.782| 32
P20104 prueba 01:57.028 [ 00:00.093 | 00:16.638 | 00:02.689 | 00:16.638 | 00:02.689 | 33
juanromeocastillo prueba 01:57.090 [ 00:00.061 | 00:16.700 | 00:02.627 | 00:16.700 [ 00:02.627| 40
P20085 prueba 01:57.212 | 00:00.122 | 00:16.823 | 00:02.505 | 00:16.823 | 00:02.505 13
P20134 prueba 01:57.434 | 00:00.221 | 00:17.044 | 00:02.283 | 00:17.044 | 00:02.283 | 27
P20141 prueba 01:58.040 [ 00:00.606 | 00:17.651| 00:01.677| 00:17.651 | 00:01.677| 32
P20135 prueba 01:58.138 [ 00:00.097 | 00:17.748 | 00:01.579 | 00:17.748 | 00:01.579 | 27
P20162 prueba 01:58.712 [ 00:00.573 | 00:18.322] 00:01.006 | 00:18.322 | 00:01.006| 34
P16630 prueba 01:59.247 [ 00:00.535| 00:18.857 | 00:00.470| 00:18.857 | 00:00.470 12
P20136 prueba 01:59.330 [ 00:00.082 | 00:18.940 | 00:00.387 | 00:18.940 | 00:00.387 | 42
P20157 prueba 01:59.407 [ 00:00.076 | 00:19.017 | 00:00.311| 00:19.017 | 00:00.311 38
P20117 prueba 01:59.530 ( 00:00.123 | 00:19.140 | 00:00.187 | 00:19.140 | 00:00.187 | 32
P20121 prueba 01:59.784 [ 00:00.253 | 00:19.394 | 00:00.065| 00:19.394 | 00:00.065| 41
P20163 prueba 02:00.236 [ 00:00.452 | 00:19.846 | 00:00.517 | 00:19.846 | 00:00.517| 23
P20159 prueba 02:00.303 [ 00:00.066 | 00:19.913 | 00:00.584 | 00:19.913 | 00:00.584 | 38
P20110 prueba 02:00.355 [ 00:00.052 | 00:19.965| 00:00.637 | 00:19.965 | 00:00.637| 35
P20124 prueba 02:00.952 [ 00:00.597 | 00:20.563 | 00:01.234| 00:20.563 | 00:01.234| 36
P20099 prueba 02:01.084 [ 00:00.131 | 00:20.694 | 00:01.366 | 00:20.694 | 00:01.366 | 28
P20103 prueba 02:01.172 { 00:00.088 | 00:20.782 | 00:01.454| 00:20.782 | 00:01.454| 36
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P20119 prueba 02:01.450 [ 00:00.278 | 00:21.061] 00:01.732 | 00:21.061 | 00:01.732| 41
P20102 prueba 02:01.499 [ 00:00.048 | 00:21.109] 00:01.781 | 00:21.109 | 00:01.781 29
P20113 prueba 02:01.770 [ 00:00.270 | 00:21.380] 00:02.051 | 00:21.380 | 00:02.051 36
alber prueba 02:02.069 [ 00:00.299 | 00:21.679] 00:02.351 | 00:21.679 | 00:02.351 42
P20118 prueba 02:02.182 [ 00:00.112 ] 00:21.792] 00:02.464 | 00:21.792 | 00:02.464| 44
P20125 prueba 02:02.281 [ 00:00.098 | 00:21.891| 00:02.562 | 00:21.891 | 00:02.562| 37
P20153 prueba 02:02.820 [ 00:00.539 | 00:22.430| 00:03.102 | 00:22.430 | 00:03.102| 36
P20109 prueba 02:03.179 [ 00:00.358 | 00:22.789 | 00:03.460 | 00:22.789 | 00:03.460| 34
P20154 prueba 02:03.728 | 00:00.548 | 00:23.338 | 00:04.009 | 00:23.338 | 00:04.009| 23
P20108 prueba 02:03.781 [ 00:00.053 | 00:23.391 | 00:04.063 | 00:23.391 | 00:04.063 16
P20091 prueba 02:03.783 [ 00:00.002 | 00:23.393 | 00:04.065 | 00:23.393 | 00:04.065 15
P20144 prueba 02:04.153 | 00:00.369 | 00:23.763 | 00:04.435| 00:23.763 | 00:04.435| 27
P20138 prueba 02:05.339 [ 00:01.186 | 00:24.950| 00:05.621 [ 00:24.950 | 00:05.621 18
P20095 prueba 02:05.766 | 00:00.426 | 00:25.376 | 00:06.047 | 00:25.376 | 00:06.047| 37
P20097 prueba 02:05.900 [ 00:00.134 | 00:25.510| 00:06.181 | 00:25.510| 00:06.181 42
P20147 prueba 02:07.519 | 00:01.619] 00:27.129 | 00:07.801 [ 00:27.129 | 00:07.801 28
P20092 prueba 02:07.800 [ 00:00.281 | 00:27.411 | 00:08.082| 00:27.411 | 00:08.082 17
P20107 prueba 02:10.088 [ 00:02.287 | 00:29.698 | 00:10.370 | 00:29.698 | 00:10.370| 24
P20112 prueba 02:11.152 | 00:01.064 | 00:30.763 | 00:11.434 | 00:30.763 | 00:11.434| 40
P20145 prueba 02:12.257| 00:01.104 | 00:31.868 | 00:12.539 | 00:31.868 | 00:12.539| 38
P20156 prueba 02:14.665 | 00:02.408 | 00:34.276 | 00:14.947 | 00:34.276 | 00:14.947| 26
P20155 prueba 02:16.471 | 00:01.805| 00:36.081 | 00:16.752 | 00:36.081 | 00:16.752 17
P20094 prueba 02:16.667 | 00:00.196 | 00:36.277| 00:16.949 | 00:36.277| 00:16.949 | 32
P20086 prueba 02:18.889 [ 00:02.221 | 00:38.499| 00:19.171 | 00:38.499 | 00:19.171 43
XIMOARACILGRIOLprueba 02:19.590 [ 00:00.701 | 00:39.200 ] 00:19.872 | 00:39.200 | 00:19.872| 41
P20140 prueba 02:24.921 | 00:05.330 | 00:44.531| 00:25.203 | 00:44.531 | 00:25.203 31
P20151 prueba 03:14.896 [ 00:49.975| 01:34.506 | 01:15.178 | 01:34.506 | 01:15.178 1
P20120 prueba 54:11.703 | 50:56.806 | 52:31.313 ] 52:11.984 | 52:31.313 | 52:11.984 1
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